[bookmark: _GoBack]К h
ӘБЙӘЛИЛ     МУНИЦИПАЛЬ  HЫН  ДӘҮЛӘТ  АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ
БИЛӘМӘhЕ   ХАКИМИӘТЕ

БОЙОРОҠ

	Администрация сельского поселения Давлетовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республика Башкортостан
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 8                                от 17.02.2016г.

На основании решения № 204 от 03.02.2011г «Об утверждении правил благоустройств, обеспечения чистоты и порядка на территории сельского поселения Давлетовский сельсовет» распоряжаюсь:
- проводить постоянную очистку крыш, карнизов, восточных труб от снега и ледяных наростов (сосулек) зданий и сооружений подведомственный организаций
- данную работу производить своевременно владельцами зданий и сооружений в светлое время суток с обязательным осуществлением комплекса охранных мероприятий, обеспечивающих движение пешеходов и транспорта.

Глава сельского поселения
Давлетовский сельсовет:                                     Альтяпов И.А.